MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Diretoria-Geral
Comissão Permanente de Avaliação de Documentos Atividade-Meio

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos trinta e um dias do mês de janeiro do ano de 2014, a Comissão

Permanente  de  Avaliação  de  Documentos/CPAD,  de  acordo  com  o  que  consta  das

Listagens de Eliminação de Documentos(LED) nº 4/2013 da Divisão de Telecomunicações

e  nº  5/2013  da  Diretoria  –  Geral,  ambas  de  21/10/2013,  e  do  Edital  de  Ciência  de

Eliminação de Documentos nº 3/2013,  publicados no Diário Oficial da União, Seção 3,

página 212, de 7 de novembro de 2013, procedeu à eliminação de 1,63 metro linear de

documentos  integrantes  do  acervo  do  Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e

Territórios/MPDFT, do período de 1999 - 2011.

Referida LED encontra-se disponível no seguinte endereço eletrônico

www.mpdft.mp.br.

  ANTONIO HUGO BARBOSA NETO
 Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos

CPAD